令 和２ 年１ １月 ６日

保護者様

貝 塚市 立第 五中 学校

校 長  北野  久 美子

授業参観の時間割変更のお知らせ

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、先日配布しました授業参観のご案内について変更がありますので、お知らせいたします。

ご多用中とは存じますが、ご来校いただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

１、時間割

 1-1 1-2 2-1 3-1 3-2 コスモス

１限
理科 国語 英語 社会 国語

佐々木 勝股 比嘉・石田 谷 岸本

２限
社会 体育 国語 数学 理科 国語

清水 梅本 岸本・勝股 米田・脇 下中 溝口

３限
体育 数学 音楽 理科 社会

梅本 石田・米田 本宮 下中 溝口

４限
英語 社会 社会 英語 数学

比嘉 谷 清水 石田 米田・石田

５限
国語 理科 数学 体育 英語 数学

勝股 佐々木 石田・脇 梅本 石田 本宮

６限
数学 音楽 理科 国語 体育 国語

石田・脇 本宮 佐々木 岸本 梅本 溝口

 ＊授業場所については、当日、玄関掲示でご確認ください。

＊12：30～13：20は、ＰＴＡ給食試食会 6限は進路説明会(多目的室)を行っています。

＊体育大会の写真展示(保護者向け)について

   多目的室にて、９：００～１２：００，１３：２０～１４：２５，１５：２５～１６：００

まで閲覧可能となっています。

２、お願い

 ・校内では必ずマスクの着用をお願いします。また、当日体調の悪い場合は来校をお控え

ください。

 ・スリッパなどの上履きと下靴入れを各自でご持参ください。

 ・授業場所にもよりますが、参観時はできるだけ密な状態にならないよう、廊下からご覧いただ

くなど、ご協力お願いします。